PORTARIA Nº 055/2013
/

JOSE ROBERTO COCO, Prefeito do Município
de Formosa do Oeste, Estado do Paraná, no uso de
suas atribuições  legais e considerando interesse da
Administração.

R  E  S  O  L  V  E :

Art. 1º - Designar a funcionária Senhora. MARIA

LUIZA TESSARO GOBETTI, portadora do RG sob n º 4.312.993-7- SSP PR
ocupante de Cargo Efetivo, para responder pela função de Coordenadora e
Gestora do Programa Bolsa Familia e Cadastro Unico.

Art. 2º Fica Concedido a funcionária acima
designada Função Gratificada FG-4, conforme Lei Municipal n º 225/01,
alterada pela Lei  n º 583/2010.

Art. 2º - Esta Portaria entrara em vigor na data de
Publicação, Com efeitos a partir de 01/02/2013.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E AFIXE-SE

    Paço Municipal, aos 06 de fevereiro de 2013

JOSE ROBERTO COCO
    Prefeito Municipal